MUNICÍPIO DE ENÉAS MARQUES
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 20/2024
EDITAL DE ENSALAMENTO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Enéas Marques/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES COMPLEMENTAR, conforme segue:

Art. 1º A Prova Objetiva será aplicada no dia 14/04/2024, no horário e local constante no Anexo Único deste Edital.

Art. 2º O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br (área do candidato) a partir das 18 horas do dia
10/04/2024 e imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que conterá o horário e local de realização da prova objetiva.

Art. 3º Não será permitido o consumo de alimentos durante a realização da prova objetiva. É permitido garrafas de água em material transparente, os candidatos
deverão remover os rótulos das embalagens.

Art. 4º Conforme o item 10.5.2 do Edital de Abertura - Não serão aceitos como documentos de identidade: certidões de nascimento; CPF; títulos eleitorais; carteiras
nacionais de habilitação digitais (modelo eletrônico) ou qualquer outro documento digital; carteiras de estudante; carteiras funcionais sem valor de identidade
ou documentos ilegíveis, não identificáveis e(ou) danificados, cópia do documento de identidade, ainda que autenticada, nem protocolo do documento.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Enéas Marques, 10 de abril de 2024.

    Registre-se e Publique-se.

EDUARDO ARTUZO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA Nº 3853/2024

file:///C:/Helisoellen.Pugsleiy/Downloads/www.concursosfau.com.br

MUNICÍPIO DE ENÉAS MARQUES
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE ENSALAMENTO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

INSC CARGO NOME
HORÁRIO DE

FECHAMENTO
DO PORTÃO

LOCAL ENDEREÇO SALA

2375301 AGENTE DE OBRAS E CONSTRUÇÕES ADRIANO DA SILVA 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2376097 AGENTE DE OBRAS E CONSTRUÇÕES ALEXANDRE GABRIEL HAMMERSCHMIDT 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2374878 AGENTE DE OBRAS E CONSTRUÇÕES ELCIO GESSER 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2374513 AGENTE DE OBRAS E CONSTRUÇÕES GENUINO TONIELO 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2376002 AGENTE DE OBRAS E CONSTRUÇÕES GILVANE STUNFF 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2374320 AGENTE DE OBRAS E CONSTRUÇÕES LAIDES PADILHA DOS SANTOS 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2375997 AGENTE DE OBRAS E CONSTRUÇÕES LAIR MIGLIORINI LIMA 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2373809 AGENTE DE OBRAS E CONSTRUÇÕES LEODIR DE LIMA PEREIRA 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2373501 AGENTE DE OBRAS E CONSTRUÇÕES MARCELO DE OLIVEIRA 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2373847 AGENTE DE OBRAS E CONSTRUÇÕES MAURI DA SILVEIRA 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2374173 AGENTE DE OBRAS E CONSTRUÇÕES NELIO MARTINS 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2372263 AGENTE DE OBRAS E CONSTRUÇÕES OSMAIR MENDES 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2374442 AGENTE DE OBRAS E CONSTRUÇÕES PEDRO JAIME BATISTA 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2373829 AGENTE DE OBRAS E CONSTRUÇÕES SIDNEY LIMA PEREIRA 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2373346 AGENTE DE SAÚDE BUCAL ANDRÉIA FORNECK 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2372250 AGENTE DE SAÚDE BUCAL GESSICA ZANONI 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

MUNICÍPIO DE ENÉAS MARQUES
ESTADO DO PARANÁ

2376009 AGENTE DE SAÚDE BUCAL LUANA VANDERLEIA DOS SANTOS 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2374243 AGENTE DE SAÚDE BUCAL MONICA APARECIDA PILAR PEREIRA 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2374257 AGENTE DE SAÚDE BUCAL TRINE SCHMOLLER 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2373259 MECÂNICO CLEITON FACHI NETO 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2374569 MECÂNICO CRISTIANO NEUMITZ 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
01

2374338 MECÂNICO DOUGLAS AFONSO BONIN 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2375800 MECÂNICO EDSON PIMENTEL 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2375101 MECÂNICO EDUARDO NUENBERG MENDES 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2375153 MECÂNICO FILIPE ROBERTO ROSA PETROSKI 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2374301 MECÂNICO FLAVIO FERNANDES KUCHLER 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2375262 MECÂNICO JAICO ELOIR BRANDT 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2375743 MECÂNICO LIRIO GALDEANO 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2374882 MECÂNICO MAURÍCIO DE LIMA 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2374168 MECÂNICO NELIO MARTINS 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2373274 PROCURADOR MUNICIPAL ALISON WILL NASS 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2373721 PROCURADOR MUNICIPAL ANA FLAVIA PENSO ARENDT 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2376076 PROCURADOR MUNICIPAL ANA ROSA WALTER DE QUADROS 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2375957 PROCURADOR MUNICIPAL ANDERSON LUCAS PINTO 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2372442 PROCURADOR MUNICIPAL BRUNA SCHMITZ 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2375958 PROCURADOR MUNICIPAL CAMILA CRISTINA HENRIQUE SCHULZE 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2375685 PROCURADOR MUNICIPAL EDUARDO VINICIUS VARGAS 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2374565 PROCURADOR MUNICIPAL ELIANDRA CRISTINA CATANIO 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

MUNICÍPIO DE ENÉAS MARQUES
ESTADO DO PARANÁ

2374545 PROCURADOR MUNICIPAL EUCLIDES LUIS BRANDIELLI JUNIOR 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2374978 PROCURADOR MUNICIPAL EVERSON DA SILVA 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2375271 PROCURADOR MUNICIPAL FELIPE ANTUNES DOS SANTOS 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2374917 PROCURADOR MUNICIPAL FIDELIS VALDIR SCHMITT 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
02

2375552 PROCURADOR MUNICIPAL GABRIEL GUSTAVO PARZIANELLO 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2373552 PROCURADOR MUNICIPAL JOSUÉ DA SILVA CARNEIRO 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2375995 PROCURADOR MUNICIPAL JULIANA FERREIRA DE SOUZA RAIMUNDO 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2373085 PROCURADOR MUNICIPAL LAERCIO RAFAEL SCHNEIDER 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2373065 PROCURADOR MUNICIPAL LAISE MORESCHI BONASSI 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2374626 PROCURADOR MUNICIPAL LAUREN LUIZE ANTONIO 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2373529 PROCURADOR MUNICIPAL LEONARDO KURRLE ALVES 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2373266 PROCURADOR MUNICIPAL LUCAS UBIALI 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2373342 PROCURADOR MUNICIPAL MAIRA DE OLIVEIRA MUCHINSKI FONSECA 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2373797 PROCURADOR MUNICIPAL MARIA CAROLINA BALOTIN 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2373244 PROCURADOR MUNICIPAL MARIDIANA DE SOUZA 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2372387 PROCURADOR MUNICIPAL NEWTON JONES TRAVASSOS NETO 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2376072 PROCURADOR MUNICIPAL RAMON HAMMERSCHMIDT 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2376060 PROCURADOR MUNICIPAL SALATIEL XAVIER CORREA 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2375331 PROCURADOR MUNICIPAL SILVANIA ALBERTON 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2375879 PROCURADOR MUNICIPAL VICENTE BUFON DE ALMEIDA NETO 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2375604 PROCURADOR MUNICIPAL VILMAR POSSATO DUARTE 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

2376037 PROCURADOR MUNICIPAL VITOR GUSTAVO MISTURA STANG 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03

MUNICÍPIO DE ENÉAS MARQUES
ESTADO DO PARANÁ

2373411 PROCURADOR MUNICIPAL WILLIAN DA SILVA SEGUNDO MATTJE 08hs15min ESC. MUN. PREF. HELIO PARZIANELLO
TRAVESSA PROFESSORA LEOPOLDINA PEREIRA

BERCKEMBROCK, Nº 1271 - CENTRO
03